Q

Q **V A R T A** detrahitur contra uoluntatem di-
sponentis. 4. par. c. 3. num. 3. siue sit canonica
siue trebellianica, siue falcidia licet infalcidia
posſit error pretendi ut. ibid. fol. 205.

R

- R**ATI HABITIO confirmat contractum in
ualidum Ecclesiae uel minoris 1. par. c. 3.
nu. 1. etiam lite cepta super in ualiditate contra
Etus ibid. nu. 2. fol. 51.
- R**atihabitio tacita non sufficit in contractu ecclesiae
ibid. nu. 4. fol. 53.
- R**atihabitio procuratoris tacita non sufficit ibid.
nu. 7. fol. 54.
- R**eiteratio aggrabat culpam 3. par. c. 2. num. 7.
fol. 120.
- R**emedium recuperandæ non competit ecclesiae, uel
minori qui ceciderunt a poſſessione ex inutili co-
tractu 1. par. c. 4. num. 4. in fin. cum ſequent.
fol. 60.
- R**emedium retinendæ, & recuperandæ quando con-
currere poſſint 1. par. c. 4. nu. 3. fol. 57.
- R**emedium reſtitutionis in integrum, & nullitatis
quando poſſint cumulari ſimpliciter, uel ſub con-
ditione ibidem nu. 13. fol. 70.
- R**emedium canonis reintegranda ibidem num. 11.
fol. 66.
- R**emedijs ad poſſessionem, quæ non ſunt poſſebo-
ria ibid. num. 12. fol. 68.
- R**ei uendicatio directa uerum dominium preſuppo-
nit, & de ea loquitur titulus de Rei uend. 4. par.
c. 6. num. 11.

In

- In Re iuend. quis probat dominium contra eum qui
a se titulum habet ex solo contractu 1. par. c.
4. nu. 11. in fin. fol. 68*
- Rei perfecte nibil potest super addi 3. par. c. 2. n.
7. fol. 119*
- Resolutio materiae ex D. Thom. 4. par. c. 2. n. 9.
& per totum capitulum. fol. 149*
- Restituere non tenetur quis rem a minore uel eccie
sia male alienatam nisi premium sibi reddatur 1.
par. c. 2. nu. 6. fol. 30*
- Restituere tenetur gratis rem male alienatam si mi
nor, uel ecclesia premium perdiderit ibidem.*
- Ad restitutionem tenetur qui contraxit cum mino
re, late hoc disputatur 1. par. c. 2. nume. 4.
fol. 27. cum sequent. quid si contractus ipso
iure ualeat licet possit petere restitutionem ibid.*
- Restituere tenetur quod quis accepit a clero titu
lo lucrativo 2. par. c. 8. nu. 17. fol. 102*
- Ad restitutionem quis no tenetur semper licet pec
cet in legem iustitiae, sed secundum distinctionem
3. par. c. 4. nu. 5. & 6. fol. 153*
- Ad restitutionem non tenetur pater, uel filius cli
mentorum præteriorum 3. par. c. 4. num. 5.*
- Ad restitutionem non tenetur quis elemosynæ omis
se, etiam existenti in extrema necessitate ibide
num. 5. fol. 153*
- Ad restitutionem non tenetur quis semper rei do
natæ a minore, uel si ab eo lucratus est in ludo
non*

*non prohibito. 1. par. cap. 2. num. 4. circa fi. &
num. 5. fol. 28. & fol. 46.*